
l

r

' ··rj " ' . "" " : .

. , '

,-,

Smlouva o dodávce vody a o odváděni odpadních vod

(dále jen Smlouva)

l. Smluvní strany:

Odběratel:
Název, firma: ČR - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje
Telefon: P B Fax:
Adresa: Stát: Česká republika

Obec: České Budějovice psč: 370 01
Ulice: Lannova tř. Cp: 193 čo: 26

Identifikace: IČO: 75151511 DIČ:
Zápis v obchodním rejstříku: Registr ekonomického subjektu
Je odběratel právní subjekt vymezený v ust. § 261 odst. 1 a 2 obchodního zákoníku? ano
Pověřená osoba: plk. R H - ředitel Krajského ředitelství policie Jihočeského

Zasílací adresa: E-mail:
Název, firma: ČR - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje
Adresa: Stát: Česká republika

Obec: České Budějovice PSČ: 370 01
Ulice: Lannova tř. Cp: 193 čo: 26

Kontaktní osoba: P B tel.
Bankovní spojení: Číslo účtu: spojovací číslo SlPO:

kraje

Kód banky: 0710 s. symbol:

Adresa odběru: Evidenční číslo odběru: 17246
Obec (pošta): České Budějovice Ulice (obec): Dvořákova
Cp: 187 čo: 8 číslo parcely: 310
Popis nemovitosti: Policie ČR

Uživatelé:
ostatní: 100%

Dodavatel:
1. JVS a.s., Severní 8/2264, 370 10 České Budějovice
lČ:60849657, DlČ:CZ60849657
Zápis v obchodním rejstříku u Krajského soudu v č. Budějovicích v odd. b, vložce 657
Tel.: , fax:
e-mail: jvs.cz, www.1 jvs.cz
Dodavatel byl k uzavření Smlouvy smluvně pověřen vlastníkem vodovodu a kanalizace.

Il. Předmět smlouvy

Předmětem Smlouvy je úprava vztahů mezi dodavatelem a odběratelem při dodávkách vody z vodovodů a při odvádění
odpadních vod kanalizacemi.

III. Dodávka vody

Dodavatel se zavazuje zajistit pro odběratele dodávku vody z vodovodu v jakosti vody odpovídajícÍ obecně platným
právním předpisům, odběratel se zavazuje vodu z vodovodu odebírat a hradit dodavateli úplatu za dodávku pitné vody
(dále jen vodné) podle této Smlouvy.

Množství dodané vody bude zjišt'ováno:
hlavním vodoměrem

Umístěni vodoměru: sklep
Je součásti vodovodní přípojky a vodoměrné
Limit dodávané vody je dán profilem přípojky
Množství vody určujÍcÍ kapacitu vodoměru:
Profil přípojky: 40 mm

sestavy požární obchůzka? ne
a kapacitou vodoměru.

10 m'/h



lV. Odváděni odpadních vod

Dodavatel se zavazuje zajistit pro odběratele odvádění odpadních vod kanalizací, odběratel se zavazuje hradit dodavateli
úplatu za odváděni odpadních vod (dále jen stočné) podle této Smlouvy.

Množství odváděné odpadní vody bude stanoveno:
jako množství vody dodané (odebrané) z vodovodu

Způsob využití nemovitosti (podle plochy): k trvalému bydlení O %, k ostatním účelům 100 %
Množství srážkových vod: O m'/rok dle výpočtu:

Druh plochy Plocha v (m') · -· · ·Odtokový souc|n|te| Redukovana plocha

A - zastavěné plochy a těžce O 0,9 O
propustné zpevněné plochy

B - lehce propustné zpevněné plochy O 0,4 O

C - plochy kryté vegetaci O 0,05 O

Celková redukovaná plocha: 0,0

Dlouhodobý úhrn srážek: 590 mm/rok tj.0,59 m/rok
Množství srážkových vod je součinem celkové redukované plochy a dlouhodobého úhrnu srážek

Množství srážkových vod: O m'/rok po korekci na způsob využití nemovitosti.

Limit odváděné odpadní vody není stanoven, pokud není v této Smlouvě uvedeno jinak.
Míra znečištění odpadních vod a bilance znečištění odpadních vod jsou určeny platným kanalizačním řádem příslušné
lokality, pokud není v této Smlouvě uvedeno jinak.

V. Cena a platební podmínky

Údaje o výši vodného a stočného, pravidlech pro jejich stanoveni, způsobu vyúčtování a platebních podmínkách jsou
uvedeny v Podmínkách pro uzavíránÍ písemných smluv o dodávce vody a o odvádění odpadních vod.

Zálohové a zúčtovací faktury (dále jen faktury) za vodné a stočné budou hrazeny do termínu splatnosti uvedeném na
tomto dokladu:

příkazem k úhradě

VI. Ostatní a závěrečná ustanovení

l) Tento smluvní vztah se řídí obchodním zákoníkem, je-li odběratelem právní subjekt vymezený v ust. § 261 odst. 1 a 2
obchodního zákoníku. U ostatních odběratelů se tento smluvní vztah řídí občanským zákoníkem. Smluvní vztah se
rovněž řídí zákonem č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích a jeho prováděcími předpisy, vše v platném znění a
,,Podmínkami pro uzavíráni písemných smluv o dodávce vody a o odváděni odpadních vod" (dále jen Podmínky), které
jsou nedílnou součástí této Smlouvy. Odběratel svým podpisem stvrzuje, že se s těmito Podmínkami seznámil a
vyslovuje s nimi souhlas. V případě změny platných právních předpisů se budou právní vztahy vypý'ajici ze Smlouvy
řídit ustanoveními nové právní úpravy. Stane-li se z důvodu nové právní úpravy některé ujednáni Smlouvy v budoucnu
neplatným, nebude to mít vliv na platnost ujednání ostatních.

2) Odběratel je povinen bezodkladně oznámit písemně dodavateli každou změnu skutečností uvedených ve Smlouvě.
Vznikne-li nenahlášením takové změny dodavateli újma, je odběratel povinen ji v plné výši uhradit.

3) Pokud odběratel hodlá ukončit platnost Smlouvy {nebo dodávku vody z vodovodu a odvádění odpadních vod), je
povinen tuto skutečnost oznámit dodavateli písemně 14 dnů předem a umožnit mu provést konečný odečet měřicího
zařízení. Pokud nenabude účinnosti bezprostředně po ukončení platnosti Smlouvy obdobná Smlouva o dodávce vody a
odváděni odpadních vod s jiným odběratelem na tomtéž odběrném místě, je odběratel povinen ještě v době platnosti
Smlouvy umožnit dodavateli provést demontáž měřicího zařízení a další činnosti nezbytné k ukončeni odběru vody a
odvádění odpadních vod (včetně odpojeni přípojky od vodovodu a kanalizace). Veškeré činnosti souvÍsejÍcÍ s
ukončením odběru vody a odvádění odpadních vod provede dodavatel na náklady odběratele, přičemž je oprávněn
požadovat proplaceni zálohy na provedení těchto činností a to až do výše předpokládaných nákladů.

4) Pokud odběratel nesplní své povinnosti dané mu touto Smlouvou nebo obecně závaznými právními předpisy nebo



nedostojí svým závazkům vůči dodavateli, přecházejí tyto povinnosti a závazky plně na odběratele - vlastníka
nemovitosti. Neuhradí-li odběratel pohledávku dodavatele plynoucí z této Smlouvy, odběratel - vlastník nemovitosti
tímto výslovně prohlašuje, že tuto pohledávku uhradí dodavateli za odběratele. Toto ustanovení se uplatní pouze v
případě, že odběratel není totožný s odběratelem - vlastníkem nemovitosti.

5) Pokud je v názvu této Smlouvy uvedeno, že se jedná pouze o Smlouvu o dodávce vody, resp. Smlouvu o odvádění
odpadních vod, stávají se ustanoveni o odváděni odpadních vod v prvním případě, resp. dodávce vody v druhém
případě bezpředmětná.

6) T S nahrazuje a ruší předchozí ujednání obou smluvních stran vztahující se k témuž odběrnému místu a to
dnem nabytí své účinnosti.

7) Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, s účinností od 29.01.2009
8) Smlouva se vydává v počtu stejnopisů odpovídajíchnu počtu smluvních stran, přičemž každá strana obdrží

v
,,,,.

z .Budějovice

dějovice

@

jméno a příjmení

po jednom.

, " ·.

"_ "' ",

. . . . ..:J .)"'

jméno a příjmení





Ukončeni platnosti Smlouvy o dodávce vody z vodovodů
a o odvádění odpadních vod kanalizacemi - odhlášení
odběru vody z vodovodu a odvádění odpadních vod

(dále jen Smlouva)

Odběratel: Česká republika - Ministerstvo vnitra
Identifikace: IČO:

Dodavatel: 1. JVS a.s., Severní 8/2264, 370 10 České Budějovice
lČ: 60849657

Údaje o odběru:
Adresa odběrného místa:

Evidenční číslo odběru:

Výrobní číslo vodoměru:

Stav vodoměru:

Důvod odhlášení:

Adresa pro zaslání faktury
konečného vyúčtování:

Dvořákova 187/8, České B

17246 Číslo parcely:

0002177691

676 m' ke dni: 29.1.2009

Změna smlouvy

ČR - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Lannova tř. 193/26, 370
01 Č B , Česká republika

Touto odhláškou se ruší Smlouva ze dne: 10.4.2003

Adresa nového odběratele:
ČR - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Lannova tř. 193/26, 370 01 Č B , Česká
republika
Identifikace: IČO:

S uvedeným stavem vodoměru souhlasím.

Da'um' '°'P'"'

Zvláštní ujednání:

V
za a.s.

Č. B

Č. B
" "' (@

jméno a příjmení

,,,

Ĺ

"7

jméno a příjmenI
Y

;

;

b

.
t

i

I




